De morte.

tur cū eis amarā sentiunt: cuius amarā
do dulcedinez peccantibus eis amari
esse noluerunt. hec ille. Et ideo **Esa.**
xliij. d.: Memento iacob qm̄ seruus
meus es tu. Non obliuiscaris mei. De
lenti ut nubē iniquitates tuas: t̄ quasi
nebulā p̄tā tua. Reuertere ad me qm̄
redemi te. Et quia negligentes sumus
ideo sequitur **Esaie.** **lvij.** Venier sup
te malū t̄ nescies ortū eius t̄ irruet su
per te calamitas quā non poteris ex
piare: veniet super te repente miseria
quā nescies. Gra cum incantatoribus
tuis t̄ cū multitudine maleficiorū tuo
rū: in quibus laborasti ab adolescētia
tua. Stent te saluent te augures celi
qui contemplantur sydera t̄ suppura
bant tibi mēses: vt ex eis annūciaret
tibi. Ecce facti sunt qm̄ stipula ignis
combustis eos. Non liberabunt animā
suā de manu flāme. i. pestilentia. **G**ui
gesimū sextū p̄tm̄ est inordinata dile
ctio. Nā deus volēs flagellare peccato
rem percutit eū in oīb̄ que ipse amat.
Quido amat bona naturalia vt filios:
ideo punit deū eū in filiis sicut Cham
peccante maledictus fuit filius eius
Chanaam. **Bene.** **ix.** **G**ui gesimū septi
mū est rapina. s. iniuste detinere bo
na defunctorū que ipsi mandauerūt in
suis testamentis. Clamat enī aīe eorū
in purgatorio di. Misericordia mei mi
seremini mei. **G**ui gesimū octauū pec
catū est vana gloria. Ut enī habet. **i.**
Reg. **vi.** cū dauid fecisset numerare po
puli suū t̄ fuisse in vanam gloriam de
ductus locutus est dñs ad Dauid per
prophetā **Sad.** Elige tibi de tribūnū:
aut persequi tribus mensib⁹ ab inimi
cis tuis aut vexari fame tribus annis:
aut trib⁹ dieb⁹ peste flagellari. Qui ele
git tertiu t̄ moriuntur plns q̄ seragi
ta milia hominū. **G**ui gesimū nonum
peccatū est infidelitatis: qd̄ p̄tm̄ deū
maxime puniuit. Hinc Dani totū ouē
tis ruit imperiū. Hinc Hierusalē fun
ditus cūterritur. Hinc ciuitas atheniē
sis in nihil deuenit. Hinc romā pro
sternit t̄ precipitat. Hinc tot effuso
nes sanguinū euenerat. **G**ui gesimū
p̄tm̄ est ingratitudo: de quo habetur
Esa. **xxviii.** Qd̄ cū Ezechias cōstituit
se p̄liū aduersus regē assyriorū t̄ des
iecisset eū in furore maximo nō retulit
grās deo. Propter qd̄ factū est verbū
dñi ad **Esaīā** p̄phētā. Vade t̄ dic Eze
chie. Dispone domū tuū qr̄ morieris
tu t̄ nō viues. **Esa.** **xxviii.** Aduertam
ergo corda ab his peccatis: vt deū nec
pestilentias nec fames mittat: nū ut
solū in hoc mūndo primamur: t̄ nō stā
re sua iūsticia in eternū damnemur.
G De morte. **Sermo.** **xij.**

Dote morie/
ris. **Gen.** **ii.** Extimauū
se penumero nihil tā vni
le aīe ratiōali esse posse
ad fugā virtiorū q̄ freq̄ns
memoria mortis. Propterea sapiens
Eccl. **vij.** ait: In oīb̄ operib⁹ tuis mes
morare nouissima tua t̄ in eternū non
peccabis. Et **Hiero.** ad **Paulinū.** Faci
le cōtēnit oīa qui se semp̄ cogitat esse
mortuū. Et idē ad **Lyprianū** dicit:
Qui em̄ quotidie recordat se esse mori
turū: contēnit presentia t̄ ad futura se
stīnat. Et idē ad **Heliodorū** de vita: Ne
potiani **Platonis** sententia est oīm sa
pientū vita meditatione esse mortis.
Geneca ad **lucillū** ait: Nihil tam equē
tibi proderit ad contemplatiū oīm
rerū q̄ freq̄ns cogitatio brevis hū
incerti itineris. Et idē ad **cūdē** in **epi
sto.** ait: Molesta est iniquis morte ans
tūculos habere. Ista tam seni q̄ ips
ueni debent esse ante oculos. hec ille.
Eū igit̄ mortis memoria sit tante vili
tatis: iccirco in presente sermōne de ipa
morte tria sunt cōtēplāda mysteria.